ET SCRIPTORVM.

dem. Lugd. Bat. Profef-
 for, 26. aetate ineunte
 pauper, operas fervilis
 praestitit, 26. eius dotes
 animi, 26. multi, miseri-
 cordia capti, donarunt i-
 psum muneribus, 26. e
 feruitio liberatus studiis-
 se consecrauit, 26. eaque
 Senatus Amstelodamen-
 sis sumptibus continua-
 uit, 26. Academiae ab
 ipso frequentatae, 27.
 eximia eius Eruditio, 27.
 munus praeconis accipit
 a Senatu Amsteloda-
 menti, 27. succedit Fran-
 cisco Junio Lugd. Bat. 27.
 elogium eius a Scaligero,
 Spanhemio, Batefio,
 Hornbeccio, Grotio et
 Valent. Andreae, ipsi da-
 ta, 27. 28. eius constan-
 tia animi inter hostes, 28.
 errori Decreti absoluti
 reclamauit, 28. paulo le-
 nius de Praedestinatione
 scribens, ad Augustanam
 Confessionem accedere
 videbatur, 28. Arminius
 fit Profef. Lugd. Batav.
 licet Gomaro reluctan-
 te, 28. multi ipsum red-
 dere suspectum cupiunt
 dogmatum Reformatae

Religioniaduersantium,
 29. liberius sententiam
 de Praedestinatione ab-
 soluta, ut Scripturae S.
 contrariam, aperit, 29.
 a parte Supralapsario-
 rum prius stetit, 29. per-
 specta uera doctrina de
 Gratia et Reprobatione,
 contra suos disputauit,
 30. a Supralapsariis dis-
 cessit, 30. publicis scri-
 ptis suas sententias ex-
 plicare prius noluit, 30.
 a Francisco Gomaro ac-
 cusatus apud F. B. O O,
 30. inde Hagam Comi-
 tum euocatus est, 30. V
 Articulos suos scripsit ac
 defendit, 30. Initium Dis-
 sidii Arminium inter et
 Gomarum, 30. extinctus
 Arminius, 31. elogium
 eius, 31. doctrina ipsius
 a Viris doctis defensa fu-
 it, 31. Epicedia Hug.
 Grotii in Jacob. Armini-
 um, 690. Arminii Ana-
 lysis cap. IX, ad Roman.
 703. vid. Lis Gomarum
 inter et Arminium.

Arminiani, sententia eo-
 rum de Praedestinatione
 et Reprobatione, 33. Ar-
 minianos inter et Goma-

INDEX RERUM, VERBORVM

ristas exortum bellum, 36. indies succrescit, 36.
 37. Arminianorum et Gomaristarum litis compositio intenta ab Oldenbarneuelidio, 37. et a Theol. quodam Lugdunensi per allocutionem quandam proposita, 38. itemque a Reformato quodam exoptata, 38. Arminiani libellum supplicem Remonstrantiae Titulo, O. F. B. obtulerunt, 41. 703. quid in illo petierint, 41. Arminiani cur Remonstrantes fuerint dicti, 41. Arminiani simul cum Gomaristis in Belgio tolerantur Decreto F. B. O. 41. quod decretum Arminiani defendunt, Gomaristae uero impugnant, 41. Iosephus Hal-lus Vnionem Arminianos inter et Gomaristas urgebat in Synodo Dordracensi, 44. item Grotius suo testimonio, 44. nihilominus Gomaristae crudeles se gerunt, 44. Arminianorum conuentus a Gomaristarum plebe diripitur, 49. 50. Ar-

miniani in angustiam re-
 ducti, 50. a Gomaristis
 pressi Delphos concedunt, 50. ab Ecclesia Lutherana excipi satagunt, 50. qua conditione, 50. quam concesserunt Lutherani, 50. a Gomaristis excommunicacionem patiuntur Arminiani, 51. Arminiani Christianam inuicemque Religionum tolerantiam concedunt, 497. probatur ex eorum scriptis, 497. 498. testatur ipse Grotius, 498. quare concedant hanc tolerantiam, 499. Arminianorum literarum commercium cum aliis diuersarum religionum hominibus, 499.

Arminiani, turbae ob Arminianam Controuersiam excitatae, etiam in Oriente percrebescabant, 52. Nouas Arminianos inter et Gomaristas religionis opiniones parum curauit Mauritius, Princeps Auriacus, 55. a Mauritio ad F. B. Delegatos translatae sunt, 56. induciae, Hispanos in-

ET SCRIPTORVM.

inter ac Belgas, lites has magis magisque promouerunt, 56. Arminiana factionis caput Oldenbarneveldius, 80. Arminianis summum uindicatur a Prouinciis imperium circa sacra, 117. quod Gomaristæ uindicant Ordinibus Gen. 117. factio Mauritiæ contra Arminianos, 124. Synodus ob lites Armin. et Gomarist. instituitur, 124. causæ, cur Arminiani huic Synodo merito sese opposuerint, 124. 125. Arminianus Senatus, in sinctu Mauritiæ remouetur, 129. Gomaristæ surrogantur 129. Arminiani conspiratores in uincula coniiiciuntur, 129. Arminianorum conuentus in Synod. Dordracena 132. Synodo se subiicere recusant, 132. causa, 132. in Synodo non sunt auditi, 132. interdicto subsistere coacti sunt, 132. dogmata eorum damnata, 133. Arminiani concionatores depulsi, 133. Reformati surrogati, 133. Arminiani, uehiculis im-

positi, ad fines Belgii abducti sunt, 134. ad Brabantos et Antvverpienses se contulerunt, 134. excommunicatio eorum iniuste suscepta, 139.

Arianismum contendit Imperator Valens maxima cum crudelitate 150

Arndius (Josua) Theologus aequè ac Philologus celebris, 604. eius specimen errorum Salmasii in Theologia et Philologia 604

Arndius Jo. Apologia pro Hug. Grot. de Jure B. et Pace 778

Arnhemius Caesareos prope Lignicium fugat, 355

Assentatio nimis Regibus periculosa et perniciofa 148

Asterius (Justus) eius Examen Conciliorum Ratisbonensium, 361. causæ, cur improbauerit ille Conuentum Electorum Ratisbonæ ad eligendum Ferdinandum III, 361. cum ipso Grotius amicitiam coluit, 362. huius Asterii scripta Georgius Hornius Hugoni

INDEX RERVM, VERBORVM

- Grotio ascribit sub hoc Asterii nomine, 722. Guido Patinus Asterium hunc nominat Tilemannum Stellam, 723. Asterius de Pace Pragensi, cuius libri extant editiones II, 723. item uersio Gallica, 724. Refutatio huius scripti, 724. Asterii Examinis Comitiorum Ratisbonensium editiones II, 724. 725. uersio it. Germanica, 725. Refutatio huius Scripti 725
- Atheismi* falso accusatur Grotius 555
- Audacia* in sacris literis tractandis falso reprehenditur in Grotio 501
- Aulae* Suecicae commendatio 470